
 

 

1 / 1 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 22. 11. 2023 

Naše spis. značka: IZ/17/2023  

Naše č.j.:  1209/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

Název interní zakázky:  Dodávka 3 ks minibusů 

 

Zadavatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 

00 Plzeň, IČO: 25220683 

 zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 21. 11. 2023 žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 

Žádáme o vysvětlení poslední věty v bodě 7.3 resp. jak číst následující: 

 

„Kupující má práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou sice bylo možno při předání zboží 

poznat, avšak Prodávající na tuto vadu výslovně Kupujícího v protokole o předání a převzetí zboží 

neupozornil.“  

 
Odpověď zadavatele:  
 
Toto ustanovení má řešit zejména situace, kdy Prodávající Kupujícího neupozorní na vady, o kterých 
Prodávající ví nebo by měl vědět, ale Kupující je v rámci běžné přejímky vozu sám nezjistí (může se 
např. jednat o vady zjištěné až při detailní prohlídce či funkční zkoušce celého vozu a jeho částí).  
Toto ustanovení umožňuje Kupujícímu následnou reklamaci vozu, resp. nezbavuje Prodávajícího 
odpovědnosti za vady vozu. 
 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

 


		2023-11-22T14:16:21+0100
	Mgr. Petra Šindelářová


		2023-11-22T14:16:51+0100
	PMDP Documents Archiving




